

**K/S Peter Liep
CVR-nr. 32346081
Dyrehaven 8
2930 Klampenborg**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Bastian Bak

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Peter Liep
Dyrehaven 8
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 32346081
Stiftet: 27.11.2013
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: +4539640786
Hjemmeside: www.peterlieps.dk
E-mail: selskab@peterlieps.dk

Bestyrelse

Bastian Bak, formand
Stephanie Helle Dahl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 239 t.kr hvilket anses som tilfredsstillende.

I november 2015 væltede et træ ned i et af restaurantens lokaler. Som følge af ulykken har selskabet ikke haft mulighed for, at udnytte alle deres faciliteter i november og december hvorfor driften er påvirket heraf. Driftstab som følge af ulykken er delvist dækket.

For 2016 budgetteres der med et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.126.962	2.771.046
Personaleomkostninger	1	(3.571.001)	(2.890.453)
Af- og nedskrivninger	2	(219.798)	(164.231)
Driftsresultat		336.163	(283.638)
Andre finansielle omkostninger		(96.801)	(20.231)
Årets resultat		239.362	(303.869)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		239.362	(303.869)
		239.362	(303.869)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		613.950	461.727
Indretning af lejede lokaler		563.276	448.078
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.177.226</u>	<u>909.805</u>
 Anlægsaktiver		 <u>1.177.226</u>	 <u>909.805</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.000	40.644
Andre tilgodehavender		137.539	86.000
Periodeafgrænsningsposter		63.207	0
Tilgodehavender		<u>219.746</u>	<u>126.644</u>
 Likvide beholdninger		 <u>36.800</u>	 <u>21.874</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>256.546</u>	 <u>148.518</u>
 Aktiver		 <u><u>1.433.772</u></u>	 <u><u>1.058.323</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		20.000	20.000
Overført overskud eller underskud		<u>(359.123)</u>	<u>(488.869)</u>
Egenkapital		<u>(339.123)</u>	<u>(468.869)</u>
Bankgæld		263.417	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		520.039	518.712
Anden gæld		<u>989.439</u>	<u>1.008.480</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.772.895</u>	<u>1.527.192</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.772.895</u>	<u>1.527.192</u>
Passiver		<u>1.433.772</u>	<u>1.058.323</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	20.000	(488.869)	(468.869)
Øvrige egenkapitalposter	0	(109.614)	(109.614)
Årets resultat	0	239.360	239.360
Egenkapital ultimo	20.000	(359.123)	(339.123)

Noter

	2015 kr.	2013/14 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.326.363	2.530.778
Pensioner	52.875	14.640
Andre omkostninger til social sikring	52.872	38.953
Andre personaleomkostninger	138.891	306.082
	3.571.001	2.890.453
	2015 kr.	2013/14 kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	219.798	164.231
	219.798	164.231
	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	555.159	518.877
Tilgange	301.568	185.651
Kostpris ultimo	856.727	704.528
Af- og nedskrivninger primo	(93.432)	(70.799)
Årets afskrivninger	(149.345)	(70.453)
Af- og nedskrivninger ultimo	(242.777)	(141.252)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	613.950	563.276

4. Eventualforpligtelser

K/S Peter Liep har pr 31.12.2015 kontraktlige forpligtelser udgørende 325 t.kr der alle vedrører 2016.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværender er afgivet virksomhedspant udgørende 900.000 kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, driftsinventar – og materiel samt immaterielle rettigheder.

Selskabet har stillet en betalingsgaranti udgørende 200.000 kr. Garantien er gældende frem til år 2028.

6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – Stephanie Helle Dahl, Klampenborg og Bastian Bak, Klampenborg.